Бланк заявления № 1
В Администрацию ЗАТО Видяево

от __________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

проживающего по адресу: ______________

_____________________________________
Телефон: ___________________________
Заявление

Я, ________________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество гражданина полностью;

                    в случае перемены фамилии, имени, отчества предыдущие данные указываются в скобках)
__________________________________________________________________
(дата рождения гражданина: число, месяц, год)

прошу выдать справку об использовании  права на бесплатную приватизацию жилых помещений на территории  ЗАТО Видяево.

Несовершеннолетние члены моей семьи, в отношении которых также необходимы сведения об использовании права на бесплатную приватизацию жилых помещений:

_______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью; в случае перемены фамилии, имени, отчества предыдущие данные указываются в скобках, дата рождения, степень родства)
__________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью выдачи запрашиваемой мною справки.

Справку либо мотивированный  отказ в ее предоставлении прошу выдать лично/направить по почте (нужное подчеркнуть).

_______________________         ______________         «___» ________ _____ г.

         (Ф.И.О.)                                                 (подпись)

Справка получена лично (заполняется при выдаче справки лично)
Подпись и расшифровка подписи _____________________________________

Дата _______________________

Приложение к заявлению

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Заявитель: ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения: __________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Документ, удостоверяющий личность:_______________________________________________
________________________________________________________________________________
 (наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

Адрес постоянного места жительства:_______________________________________________ ________________________________________________________________________________
Представитель заявителя*: ________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения: __________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Документ, удостоверяющий личность:_______________________________________________
________________________________________________________________________________
 (наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

Доверенность или иной документ,

подтверждающий полномочия представителя: ________________________________________
________________________________________________________________________________
 (наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

Адрес постоянного места жительства:_______________________________________________ ________________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем согласие оператору: Администрации ЗАТО пос. Видяево, расположенной по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, а именно, любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, с целью получения муниципальной услуги «Выдача справок об использовании гражданами права на бесплатную приватизацию жилых помещений на территории ЗАТО Видяево».

Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден (предупреждена).

Настоящее согласие действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Настоящее согласие может быть отозвано путем направления оператору уведомления в письменной форме на бумажном носителе или в форме электронного документа, подписанного в соответствии с федеральным законом электронной подписью.

«___» __________20___ года          _______________                    _______________

                                               (подпись)                                                       (ФИО)
* при получении согласия от представителя заявителя

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка-уведомление

Заявление и др. документы гр.____________________________________принял.

	Регистрационный номер заявления
	Дата приема заявления
	Подпись специалиста, принявшего документы
	Расшифровка подписи